



VIDAL
PREMIEROS

CGM VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0

CARTA PROPOSTA - PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° PE-002 / 2023 - SEINFRA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de ALTO SANTO - Sr. Kleison Wilton Rodrigues Pereira

ÓRGÃO REQUISITANTE DO CERTAME: SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGIA E SANEAMENTO.

Prezado (a) Senhor (a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do (s) produto (s) / execução do (s) serviço (s) objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE POSTES E TUBOS DE CONCRETO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, RECURSOS HIDRICOS, ENERGIA E SANEAMENTO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	VR. UNIT	VALOR POR EXTENSO	VR. TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T TIPO D 10M/150 DAN	130	PRÓPRIA	RS 655,50	SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	RS 85.215,00	OITENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E QUINZE REAIS
2	POSTE CONCRETO CIRCULAR 10M/ 200 DAN	20	PRÓPRIA	RS 950,00	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS	RS 19.000,00	DEZENOVE MIL REAIS.
VALOR TOTAL DO LOTE 1:					RS 104.215,00		CENTO E QUATRO MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS.

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0
Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382



VIDAL
PRE-MOLDADES

C G M VIDAL ME

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0



LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	VR. UNIT	VALOR POR EXTENSO	VR. TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	MANILHA CONCRETO P/B D = 100 CM (H = 100CM - P = 12 CM)	130	PRÓPRIA	RS 370,00	TREZENTOS E SETENTA REAIS.	RS 48.100,00	QUARENTA E OITO MIL E CEM REAIS.
VALOR TOTAL DO LOTE 2:					RS 48.100,00		CINQUENTA E DOIS MIL REAIS

Cotamos o valor total de: **R\$ 152.315,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E QUINZE REAIS.)**.

Prazo para a entrega / execução: 10 (dez) dias úteis.

prazo de validade da proposta é de: 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL: C G M VIDAL – ME.

INSCRITA NO CNPJ Nº 12.576.581/0001-93.

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.410.499-0

ENDEREÇO: AV. ALOISIO DIOGENES, Nº 468 – CELSO BARREIRA FILHO – JAGUARIBE – CE, CEP: 63.475-000.

TELEFONE: (88) 3522-1382.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: CLARK GABLE MIRANDA VIDAL

CPF: 214.858.523-15

RG: 2007002125186 SSPDS - CE

JAGUARIBE – CE, 12 de setembro de 2023.

CLARK GABLE MIRANDA VIDAL
RG: 2007002125186 SSPDS - CE
CPF: 214.858.523-15
REPRESENTANTE LEGAL

CNPJ: 12.576.581/0001-93 I.E: 06.410.499-0
Av. Aloisio Diogenes, nº 468 – Celso Barreira Filho – Jaguaribe – CE
(88) 3522-1382